

PACKAGE 27: OB-GYNE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 3,651,500.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
1	56	unit	Cervical Inspection Set, brand new, branded Standard Features <ul style="list-style-type: none"> • Stainless Steel Instruments are: +/- 1 mm <ul style="list-style-type: none"> • Vaginal Speculum (S-size) 75 x 13mm, 1 pc • Vaginal Speculum (M-size) 100 x 22mm, 1 pc • Vaginal Speculum (L-size) 120 x 25mm, 1 pc • 3 Ring Forceps - Long 12/12-13, 1 pc • Vaginal retractor 105 x 30mm, 1 pc • Needle holder long 8-9", 1 pc • Tissue Forceps Long 8-9", 1 pc with Aluminum/stainless steel tray Standard Requirements: <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • Brochure in English Language Warranty Certificate Minimum of one (1) year Warranty Certificate for craftsmanship upon acceptance <ul style="list-style-type: none"> • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 	6,000.00	336,000.00
2	2	unit	Delivery Light, LED, Brand new, Branded Specifications: Type: Ceiling Mounted; Power Supply: 220 volts, 60Hz; 4 LED module or higher; shadowless; with Battery of at least 2 hours power support ; luminance of at least 160,000 Lux ; Light intensity adjustment; with movable arm Standard Requirements: <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • Original Brochure • To provide user's Manual in English Language; (a) Operations Manual 2 copies atleast 1 original colored copy; (b) Service Manual 2 copies • Certification that the supplier has the capability for the corrective and preventive maintenance of the unit. • Certificate of Commitment of the manufacturer of the unit that the warranty should not be affected with a change of distributor 	690,000.00	1,380,000.00

PACKAGE 27: OB-GYNE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 3,651,500.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			<ul style="list-style-type: none"> • After Sales Service: Bidder's certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period. • Transportation to site, delivery, installation and testing expenses on the site (hospital/health facility) charge to the account of the supplier • The supplier must provide applications training for users and maintenance personnel of the hospital • The brand must be in the local market for at least five (5) years. • Bidders certificate that service engineers or technicians are readily available <p>Warranty Certificate</p> <ul style="list-style-type: none"> • One (1) year for parts and service after inspection, testing and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
3	3	unit	<p>Delivery Set for Caesarian Section, Brand new, branded</p> <p>Technical Specifications (+/-) 1 cm</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stainless Steel • Rampley Sponge Holding Forceps 25.0 cm, 9 ¾" • Foerster Sponge Holding Forceps 25.0 cm, 9 ¾" straight with serrated jaw • 2 pcs. Mayo Hegar needle holder 16.0 cm, 6 ¼" • 5 pcs. Allis Tissue Forceps 15.0 cm, 6", 4x5 teeth • 10 pcs. Kelly Hemostatic Forcep (Curved) 14.0 cm, 5 ½" • 5 pcs. Baby (mosquito) Kelly Hemostatic forcep • 5 pcs. Backhaus towel forceps 9.0 cm, 3 ½" • 5 pcs. Towel forceps 10.0 cm, 4" • Standard dressing forceps 14.5 cm, 5 ¾" • 2 pcs. Tissue forceps 14.5 cm, 5 ¾", 4x5 teeth • Balfour Abdominal Retractor with Centre Blade 45x80mm, 2 blades 63x35mm, 180mm • Parker-Langenbeck retractor 21.0 cm, 8 1/4" • 2 pcs. Richardson Eastman retractor 26.0 cm, 10 ¼" • 2 pcs. Army Navy retractor medium • 5 pcs. Babcock forceps, 6" • Bandage Scissor 7"-8" • 2 pcs. Blade Holder no. 3 or 4 	120,000.00	360,000.00

PACKAGE 27: OB-GYNE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 3,651,500.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			<ul style="list-style-type: none"> • Solution bowl 175x70mm • Solution bowl 225x100mm • Kidney bowl 250 mm standard • Kidney bowl 275 mm • Mayo operating scissor 19.5 cm, 7 3/4" curved • Mayo operating scissor 19.0 cm, 7 3/4" straight • Metzembaum-Nelson scissor, 20.0 cm, 8" curved, blunt/blunt • Trays of perforated stainless wire mesh 480x250x50mm <p>Standard Requirements:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • Original Brochure in English Language <p>Warranty Certificate</p> <ul style="list-style-type: none"> • One (1) year for craftsmanship after inspection and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
4	22	unit	<p>Examining Table with Stirrups, brand new, branded</p> <p>Standard Features:</p> <p>Steel top 3 section adjustable; With stainless steel heel detachable stirrups; With mattress and leatherette cover at least 4"; With stainless steel drain pan; Table with drawers; With retractable rubber covered footstep; Table Top Dimension (Manufacturer's Standard Size):Standard Size</p> <p>Standard Requirements:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • User's Manual in English Language (a) Operations Manual 2 copies, atleast 1 original colored copy; (b) Service Manual 2 copies • After Sales Service: Bidder's certificate that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period. <p>Warranty Certificate</p> <p>Minimum of three (3) years Warranty Certificate for parts and service, upon delivery, inspection and acceptance</p> • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).	30,000.00	660,000.00
5	4	unit	<p>Fetal Monitor Machine, brand new, branded</p> <p>Standard Features</p> <ul style="list-style-type: none"> • Power supply: 220VAC, 60Hz, Single Phase 	150,000.00	600,000.00

PACKAGE 27: OB-GYNE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 3,651,500.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			<ul style="list-style-type: none"> • Twin fetal heart rate channels are included as standard together with an external uterine activity and maternally sensed fetal movement marker; Cart with lockable casters; Single/ Twin antepartum; Automatic fetal movement detection; User adjustable alarms (Cross-Channel rate verification alerts); Clear rate display. Clear visual display of Fetal Heart Rate (FHR) and contraction data and signal quality indicators; Thermal Print-outs with grid; Flat Screen LCD colored Thin Film Transistor (TFT) display touch screen size at least 6.5" 		
			Accessories:		
			<ul style="list-style-type: none"> • Transducers, Power cord, 2 rolls thermal paper; 2 tube gel, Dust cover; Automatic Voltage Regulator (AVR) 		
			Standard Requirements :		
			<ul style="list-style-type: none"> • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate • Calibration Certificate • Certification to provide user's Manual in English Language; (a)Operations Manual 2 copies, atleast 1 original colored copy; (b) Service Manual 2 copies • Certification from the legal manufacturer that the supplier has the capability for the corrective and preventive maintenance of the unit. • Certificate of Commitment from the legal manufacturer of the unit that they will honor the warranty in case of change of distributor/supplier • Certification from the Bidder that transportation to site, delivery, installation and testing expenses on the site (health facility) for the account of the supplier and notification of the supplier to the recipient and regional office prior to the delivery • The manufacturers certificate that the brand must be in the local market for at least five (5) years and 10 years in the international market • Certification from the Manufacturer that the equipment is the latest and not a discontinued model. 		
			Training Requirement :		
			<ul style="list-style-type: none"> • The supplier must provide training, orientation and product demonstration for users and maintenance personnel of the health facility • Certificate of training must be noted/signed by the head of Facility 		
			After Sales Service: Authenticated manufacturers' certificate from the country of origin that parts shall be available at the authorized Philippine service center/s for a period of five (5) years after the warranty period.		
			<ul style="list-style-type: none"> • List of service centers in major cities where equipment is installed and supplies / reagent outlet with contact landline numbers should be available 		
			Warranty Certificate		
			One (1) year on parts and two (2) years on service Warranty Certificate upon delivery, inspection and acceptance and after the provision of the required training of the end-user		
			<ul style="list-style-type: none"> • Delivery: on site of the receiving facility within sixty (60) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
6	8	unit	Intra-Uterine Device(IUD) Kit	15,000.00	120,000.00
			Standard Features:		

PACKAGE 27: OB-GYNE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 3,651,500.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			<ul style="list-style-type: none"> • Stainless Steel # 400 Includes the following instruments: • 1 pc., Alligator Forceps 13", • 1 pc., Heany Forceps 8 ¼". • 1 pc., Uterine Scissor 9", • 1 pc., Sponge Forceps 9 ½", • 1 pc., Tenaculum 10 ¼", • 1 pc., Uterine Forceps 10 ¼", • 1 pc., Uterine Sound Hysterometer • 1 pc., Vaginal Speculum Small, • 1 pc., Vaginal Speculum Medium, • 1 pc., Vaginal Speculum Large, • 1 pc., OB Hook • 1 pc., Rochester Pean 8", • 1 pc., Stainless Tray, • 1 pc., Forcep jar 4", • 1 pc., Kidney Basin 8", • 1 pc., Bowl 6" Standard Requirements: • Current and Valid Certificate of Manufacturer's compliance with ISO 13485 and/or CE Certificate or its equivalent • Certification from the Manufacturer that instruments were made of stainless steel 400. Warranty Certificate Minimum of one (1) year Warranty Certificate for craftsmanship, after delivery, inspection and acceptance • Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP). 		
7	23	unit	<p>Maternal Care and Instrument Set, Brand new, branded</p> <p>Standard Components</p> <p>Forceps:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forcep Sponge Holder, size 16, 1pc • Forceps Haemostatic curve, size 10, 2 pcs • Pick Up Forcep, size 16, 1 pc 	8,500.00	195,500.00

PACKAGE 27: OB-GYNE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS

Total: 3,651,500.00

Purpose: Upgrading and equipping of selected health facilities chargeable against the Health Facilities Enhancement Program(HFEP)

#	Qty.	Unit	Item/ Description	Unit Cost	Total
			• Forcep Tissue, size 10, 1 pc		
			• Haemostatic forcep, straight, size 10, 1pc		
			• Kelly forceps, curve, size 10, 2 pcs		
			Scissors:		
			• Surgical Scissor, curve, size 12, 1 pc		
			Others:		
			• Needle Holder, size 10, 1 pc		
			• Chromic 2-0 sutures sterile with needle, 2 pcs		
			• Vaginal speculum (S,M,L), 1 set		
			• Disposable sterile cord clamp, 10 pcs		
			• Sterile disposable sheet, 10 pcs		
			• Sterile disposable gloves, size 7, 20 pcs		
			• Sterile straight Urinary catheter, size 16Fr, 1 pc		
			• Stainless steel tray to fit instruments, length: 17 to 20 inches, width: 8 to 12 inches, height: 4 to 6 inches, thickness: 2 to 3 mm, fenestrated with cover		
			Warranty Certificate: Minimum of one (1) year Warranty Certificate for craftsmanship, after delivery, inspection and acceptance.		
			• Delivery: on site of the receiving facility within thirty (30) calendar days upon receipt of the Notice to Proceed (NTP).		

TOTAL APPROVED BUDGET FOR THE CONTRACT (OBY-GYNE EQUIPMENT AND INSTRUMENTS) 3,651,500.00